



EXCMO. AYTO. DE NOVELDA

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2019

Fecha de listado igual a: 30/09/2019

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	280.000,00	280.000,00	0,00	13.377,35	104,75	0,00	13.272,60	11.837,14	268.162,86
De naturaleza rústica		0,00	0,00	11.837,14	0,00	13.272,60	1.435,46	4,23%	100,00%
11300	6.862.000,00	6.862.000,00	0,00	934.343,47	39.264,85	0,00	895.078,62	850.060,41	6.011.939,59
De Naturaleza Urbana		0,00	0,00	850.060,41	0,00	895.078,62	45.018,21	12,39%	100,00%
11500	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	1.427.009,01	2.198,30	0,00	1.424.810,71	1.421.651,58	178.348,42
Impuestos s/vehículos de tracción mecánica		0,00	0,00	1.421.651,58	0,00	1.424.810,71	3.159,13	88,85%	100,00%
11600	200.000,00	200.000,00	0,00	265.238,50	355,73	0,00	264.882,77	264.330,92	-64.330,92
Impuestos s/Incremento Valor Terrenos Nat.Urbana		0,00	0,00	264.330,92	0,00	264.882,77	551,85	132,17%	100,00%
13000	950.000,00	950.000,00	0,00	78.140,06	234,84	0,00	77.905,22	75.993,15	874.006,85
Impuestos s/Actividades Económicas		0,00	0,00	75.993,15	0,00	77.905,22	1.912,07	8,00%	100,00%
13001	0,00	0,00	0,00	927,52	0,00	0,00	927,52	927,52	-927,52
Inspecciones administrativas I.A.E.		0,00	0,00	927,52	0,00	927,52	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	9.892.000,00	9.892.000,00	0,00	2.719.035,91	42.158,47	0,00	2.676.877,44	2.624.800,72	7.267.199,28
		0,00	0,00	2.624.800,72	0,00	2.676.877,44	52.076,72	26,53%	100,00%
29000	428.000,00	428.000,00	0,00	331.872,96	19.025,95	154.908,37	157.938,64	157.938,64	115.152,99
Impuestos s/Construcciones, Instalaciones y Obras		0,00	0,00	312.847,01	0,00	157.938,64	0,00	73,10%	50,48%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	428.000,00	428.000,00	0,00	331.872,96	19.025,95	154.908,37	157.938,64	157.938,64	115.152,99
		0,00	0,00	312.847,01	0,00	157.938,64	0,00	73,10%	50,48%
30200	999.990,00	999.990,00	0,00	980.810,46	5.268,51	0,00	975.541,95	971.297,45	28.692,55
Tasas Recogida Domiciliaria de Basuras		0,00	0,00	971.297,45	0,00	975.541,95	4.244,50	97,13%	100,00%
30900	115.000,00	115.000,00	0,00	48.943,75	0,00	1.625,00	47.318,75	47.318,75	66.056,25
Tasas Cementerio		0,00	0,00	48.943,75	0,00	47.318,75	0,00	42,56%	96,68%
31210	55.000,00	55.000,00	0,00	43.253,00	494,00	111,00	42.648,00	42.468,00	12.421,00
Escuela de Música		0,00	0,00	42.579,00	0,00	42.648,00	180,00	77,42%	99,74%
31220	95.000,00	95.000,00	0,00	68.564,42	1.736,00	408,00	66.420,42	66.420,42	28.171,58
Escuela de Danza		0,00	0,00	66.828,42	0,00	66.420,42	0,00	70,35%	99,39%
32100	100.000,00	100.000,00	0,00	74.259,43	951,44	4.496,67	68.811,32	68.342,81	27.160,52
Servicios urbanísticos		0,00	0,00	72.839,48	0,00	68.811,32	468,51	72,84%	93,83%
32200	5.000,00	5.000,00	0,00	12.268,74	0,00	0,00	12.268,74	12.268,74	-7.268,74
Licencias de ocupación		0,00	0,00	12.268,74	0,00	12.268,74	0,00	245,37%	100,00%
32310	30.000,00	30.000,00	0,00	21.289,56	124,64	0,00	21.164,92	21.164,92	8.835,08

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Tasas Licencia Apertura Establecimientos		0,00	0,00	21.164,92	0,00	21.164,92	0,00	70,55%	100,00%
32500	15.000,00	15.000,00	0,00	11.120,74	0,00	37,00	11.083,74	11.083,74	3.879,26
Tasas Expedición de Documentos		0,00	0,00	11.120,74	0,00	11.083,74	0,00	74,14%	99,67%
32600	40.000,00	40.000,00	0,00	30.217,01	0,00	0,00	30.217,01	30.217,01	9.782,99
Tasas Retirada Vehículos de la Vía Pública		0,00	0,00	30.217,01	0,00	30.217,01	0,00	75,54%	100,00%
32900	105.400,00	105.400,00	0,00	79.478,51	468,00	25.921,50	53.089,01	53.024,01	26.454,49
Servicios Mercado		0,00	0,00	78.945,51	0,00	53.089,01	65,00	74,90%	67,17%
33100	425.000,00	425.000,00	0,00	398.511,18	2.553,21	0,00	395.957,97	385.964,41	39.035,59
Entrada de vehículos		0,00	0,00	385.964,41	0,00	395.957,97	9.993,56	90,82%	100,00%
33500	65.000,00	65.000,00	0,00	70.195,85	24,00	18.202,26	51.969,59	51.969,59	-5.171,85
Terrazas		0,00	0,00	70.171,85	0,00	51.969,59	0,00	107,96%	74,06%
33700	355.000,00	355.000,00	0,00	244.354,14	0,00	0,00	244.354,14	244.354,14	110.645,86
Aprovechamiento del vuelo		0,00	0,00	244.354,14	0,00	244.354,14	0,00	68,83%	100,00%
33800	20.000,00	20.000,00	0,00	6.484,17	0,00	0,00	6.484,17	6.484,17	13.515,83
Compensación Telefónica de España		0,00	0,00	6.484,17	0,00	6.484,17	0,00	32,42%	100,00%
33910	30.000,00	30.000,00	0,00	18.844,39	0,00	1.880,00	16.964,39	16.964,39	11.155,61
Ocupación mercancías		0,00	0,00	18.844,39	0,00	16.964,39	0,00	62,81%	90,02%
33920	75.000,00	75.000,00	0,00	94.013,28	5.527,88	29.245,10	59.240,30	59.157,41	-13.402,51
Puestos, barracas, etc.		0,00	0,00	88.402,51	0,00	59.240,30	82,89	117,87%	66,92%
33940	12.000,00	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	12.000,00	0,00
Cajeros		0,00	0,00	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	100,00%	100,00%
33950	500,00	500,00	0,00	8.150,42	0,00	2.660,00	5.490,42	5.490,42	-7.650,42
Tasa ocupación edificios y construcciones		0,00	0,00	8.150,42	0,00	5.490,42	0,00	1630,08%	67,36%
33960	10,00	10,00	0,00	560,00	0,00	0,00	560,00	560,00	-550,00
Tasa ocupación espacios abiertos		0,00	0,00	560,00	0,00	560,00	0,00	5600,00%	100,00%
33970	90,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90,00
Tasa ocupación vías públicas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34200	35.000,00	35.000,00	0,00	11.747,11	0,00	1.280,00	10.467,11	10.407,11	23.312,89
Escuelas Infantiles		0,00	0,00	11.687,11	0,00	10.467,11	60,00	33,39%	89,05%
34300	2.000,00	2.000,00	0,00	1.751,00	0,00	0,00	1.751,00	1.751,00	249,00
Servicios deportivos		0,00	0,00	1.751,00	0,00	1.751,00	0,00	87,55%	100,00%
38000	0,00	12.050,56	0,00	12.050,56	0,00	0,00	12.050,56	12.050,56	0,00
Reintegro de avales		12.050,56	0,00	12.050,56	0,00	12.050,56	0,00	100,00%	100,00%
39100	180.000,00	180.000,00	0,00	173.561,41	17.503,28	46.839,20	109.218,93	109.218,93	23.941,87
Multas por Infracciones Urbanísticas		0,00	0,00	156.058,13	0,00	109.218,93	0,00	86,70%	69,99%
39111	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
Sanciones adminis. I.A.E.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39120	130.000,00	130.000,00	0,00	84.995,39	640,00	0,00	84.355,39	83.616,56	46.383,44
Multas por infracciones de circulación		0,00	0,00	83.616,56	0,00	84.355,39	738,83	64,32%	100,00%
39190	15.000,00	15.000,00	0,00	20.593,98	510,00	800,00	19.283,98	19.283,98	-5.083,98
otras multas		0,00	0,00	20.083,98	0,00	19.283,98	0,00	133,89%	96,02%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
39191	4.750,76	4.750,76	0,00	11.767,21	0,00	0,00	11.767,21	11.767,21	-7.016,45
Sanciones ordenanza higiene		0,00	0,00	11.767,21	0,00	11.767,21	0,00	247,69%	100,00%
39200	0,00	0,00	0,00	1.066,57	0,00	0,00	1.066,57	1.066,57	-1.066,57
Recargos sin requerimiento		0,00	0,00	1.066,57	0,00	1.066,57	0,00	0,00%	100,00%
39211	115.000,00	115.000,00	0,00	91.496,55	0,00	0,00	91.496,55	90.841,75	24.158,25
Otros Ingresos.Recargo de Apremio		0,00	0,00	90.841,75	0,00	91.496,55	654,80	78,99%	100,00%
39300	62.000,00	62.000,00	0,00	46.291,55	0,00	0,00	46.291,55	44.458,62	17.541,38
Otros Ingresos. Intereses de Demora		0,00	0,00	44.458,62	0,00	46.291,55	1.832,93	71,71%	100,00%
39800	0,00	10.111,44	0,00	5.075,79	0,00	1.708,89	3.366,90	3.366,90	5.035,65
Indemnizaciones de seguros		10.111,44	0,00	5.075,79	0,00	3.366,90	0,00	50,20%	66,33%
39900	8.000,00	8.150,00	0,00	3.279,72	0,00	0,00	3.279,72	3.279,72	4.870,28
Otros Ingresos diversos		150,00	0,00	3.279,72	0,00	3.279,72	0,00	40,24%	100,00%
39901	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.755,00	3.755,00
Otros ingresos. Derechos de exámen		0,00	0,00	-3.755,00	0,00	0,00	3.755,00	0,00%	100,00%
39910	18.000,00	18.000,00	0,00	7.089,54	0,00	0,00	7.089,54	7.089,54	10.910,46
Depósitos de Detenidos		0,00	0,00	7.089,54	0,00	7.089,54	0,00	39,39%	100,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	3.142.740,76	3.165.052,76	0,00	2.694.085,43	35.800,96	135.214,62	2.523.069,85	2.500.993,83	528.844,31
		22.312,00	0,00	2.636.208,45	0,00	2.523.069,85	22.076,02	83,29%	94,87%
42000	5.800.000,00	5.800.000,00	0,00	4.362.285,86	0,00	0,00	4.362.285,86	4.261.972,17	1.538.027,83
Participación en los Tributos del Estado		0,00	0,00	4.261.972,17	0,00	4.362.285,86	100.313,69	73,48%	100,00%
42090	0,00	5.345,24	0,00	5.345,24	0,00	0,00	5.345,24	5.345,24	0,00
Otras transferencias sociales		5.345,24	0,00	5.345,24	0,00	5.345,24	0,00	100,00%	100,00%
42101	0,00	0,00	0,00	360,48	0,00	0,00	360,48	360,48	-360,48
Actualización Censo electoral		0,00	0,00	360,48	0,00	360,48	0,00	0,00%	100,00%
45000	218.000,00	218.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	218.000,00
Fondo de cooperación Municipal		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45001	20.000,00	20.000,00	0,00	11.525,50	0,00	0,00	11.525,50	11.525,50	8.474,50
Serv.especiales de atención a familias e infancia		0,00	0,00	11.525,50	0,00	11.525,50	0,00	57,63%	100,00%
45002	329.000,00	329.000,00	0,00	133.848,00	0,00	0,00	133.848,00	133.848,00	195.152,00
Servicios Sociales Generales y especializados		0,00	0,00	133.848,00	0,00	133.848,00	0,00	40,68%	100,00%
45003	17.000,00	17.000,00	0,00	6.808,00	0,00	0,00	6.808,00	6.808,00	10.192,00
Prevención conductas adictivas		0,00	0,00	6.808,00	0,00	6.808,00	0,00	40,05%	100,00%
45004	15.668,00	15.668,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.668,00
Programa pobreza energética		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45005	32.100,00	32.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.100,00
P.E.I.S. por acogimiento a menores		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45006	20.900,00	20.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.900,00
Programa atención a menores en periodo estival		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45008	45.000,00	70.000,00	0,00	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	9.000,00	61.000,00
Ayuda a domicilio convivencia		25.000,00	0,00	9.000,00	0,00	9.000,00	0,00	12,86%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
45030	90.000,00	90.000,00	0,00	81.691,62	0,00	0,00	81.691,62	81.691,62	8.308,38
Escuela Infantil		0,00	0,00	81.691,62	0,00	81.691,62	0,00	90,77%	100,00%
45031	75.742,00	75.742,00	0,00	75.742,16	0,00	0,00	75.742,16	75.742,16	-0,16
Conservatorio de Danza		0,00	0,00	75.742,16	0,00	75.742,16	0,00	100,00%	100,00%
45032	73.204,00	73.204,00	0,00	73.204,15	0,00	0,00	73.204,15	73.204,15	-0,15
Conservatorio de Música		0,00	0,00	73.204,15	0,00	73.204,15	0,00	100,00%	100,00%
45034	0,00	0,00	0,00	1.242,77	0,00	0,00	1.242,77	1.242,77	-1.242,77
E.P.A. "LA ILLA"		0,00	0,00	1.242,77	0,00	1.242,77	0,00	0,00%	100,00%
45052	0,00	0,00	0,00	3.872,69	0,00	0,00	3.872,69	3.872,69	-3.872,69
Agencia para el Fomento de Iniciativas Comerciales		0,00	0,00	3.872,69	0,00	3.872,69	0,00	0,00%	100,00%
45056	0,00	0,00	0,00	39.442,70	0,00	0,00	39.442,70	39.442,70	-39.442,70
EMCORP		0,00	0,00	39.442,70	0,00	39.442,70	0,00	0,00%	100,00%
45063	0,00	13.619,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.619,00
Actividades Deportivas		13.619,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45064	6.000,00	6.887,89	0,00	6.538,08	0,00	0,00	6.538,08	6.538,08	349,81
Fomento lengua valenciana		887,89	0,00	6.538,08	0,00	6.538,08	0,00	94,92%	100,00%
45301	0,00	107.595,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	107.595,90
Del SERVEF FOMENTO DE EMPLEO		107.595,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46100	0,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00
Medioambiente		1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46101	20.000,00	20.000,00	0,00	18.376,00	0,00	0,00	18.376,00	18.376,00	1.624,00
Otras transferencias sociales		0,00	0,00	18.376,00	0,00	18.376,00	0,00	91,88%	100,00%
46104	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
Actividades culturales		5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46110	0,00	1.179,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.179,75
Promoción del valenciano		1.179,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
48000	0,00	0,00	0,00	3.054,00	0,00	0,00	3.054,00	3.054,00	-3.054,00
Ingresos de lampadario y otros		0,00	0,00	3.054,00	0,00	3.054,00	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	6.762.614,00	6.922.441,78	0,00	4.832.337,25	0,00	0,00	4.832.337,25	4.732.023,56	2.190.418,22
		159.827,78	0,00	4.732.023,56	0,00	4.832.337,25	100.313,69	68,36%	100,00%
52100	0,00	0,00	0,00	163,33	0,00	0,00	163,33	163,33	-163,33
Intereses y Depósitos		0,00	0,00	163,33	0,00	163,33	0,00	0,00%	100,00%
55101	12.000,00	12.000,00	0,00	12.020,24	0,00	0,00	12.020,24	12.020,24	-20,24
Vertedero		0,00	0,00	12.020,24	0,00	12.020,24	0,00	100,17%	100,00%
55900	53.000,00	53.000,00	0,00	64.299,67	0,00	12.931,17	51.368,50	51.368,50	-11.299,67
Otras concesiones		0,00	0,00	64.299,67	0,00	51.368,50	0,00	121,32%	79,89%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	65.000,00	65.000,00	0,00	76.483,24	0,00	12.931,17	63.552,07	63.552,07	-11.483,24
		0,00	0,00	76.483,24	0,00	63.552,07	0,00	117,67%	83,09%
61900	0,00	9.110,00	0,00	9.110,00	0,00	0,00	9.110,00	9.110,00	0,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Enajenación de otras inversiones		9.110,00	0,00	9.110,00	0,00	9.110,00	0,00	100,00%	100,00%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	0,00	9.110,00	0,00	9.110,00	0,00	0,00	9.110,00	9.110,00	0,00
		9.110,00	0,00	9.110,00	0,00	9.110,00	0,00	100,00%	100,00%
75000	75.000,00	75.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75.000,00
Inversiones en infraestructuras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75031	0,00	544.788,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	544.788,38
Transferencias C.Educación Plan Edificant		544.788,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75082	0,00	989,77	0,00	989,77	0,00	0,00	989,77	989,77	0,00
Mejora instalaciones archivos		989,77	0,00	989,77	0,00	989,77	0,00	100,00%	100,00%
75086	0,00	2.267,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.267,66
Equipamiento informático		2.267,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100	0,00	42.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42.000,00
Asfaltado Caminos rurales (subv.IFD Diputación 2018)		42.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76101	0,00	80.071,48	0,00	392.947,49	0,00	0,00	392.947,49	392.947,49	-312.876,01
P.P.O. y Servicios/2017 (Mejora red viaria)		80.071,48	0,00	392.947,49	0,00	392.947,49	0,00	490,75%	100,00%
76102	0,00	48.103,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48.103,09
Asfaltado div. calles (subven. IFS Diputación 2018)		48.103,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76103	0,00	64.526,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64.526,66
Reforma C. Cultura y accesib. (subve.IFS Diputación 2018)		64.526,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76104	0,00	77.521,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77.521,01
Reforma luminarias instala. deportivas (subv.IFS Diputación 2018)		77.521,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76106	0,00	4.456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.456,00
Equipamiento medioambiental		4.456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	75.000,00	939.724,05	0,00	393.937,26	0,00	0,00	393.937,26	393.937,26	545.786,79
		864.724,05	0,00	393.937,26	0,00	393.937,26	0,00	41,92%	100,00%
83000	1,00	5.604,89	0,00	5.604,89	0,00	0,00	5.604,89	5.604,89	0,00
Anticipos personal		5.603,89	0,00	5.604,89	0,00	5.604,89	0,00	100,00%	100,00%
87000	0,00	765.067,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	765.067,67
Remanente de Tesorería para Gastos Generales		765.067,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010	0,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
Rem .financiación afectada préstamos		25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87012	0,00	780.175,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	780.175,05
Rem. Tesorería gtos. con finan.afectada		780.175,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	1,00	1.575.847,61	0,00	5.604,89	0,00	0,00	5.604,89	5.604,89	1.570.242,72
		1.575.846,61	0,00	5.604,89	0,00	5.604,89	0,00	0,36%	100,00%
Total Ingresos	20.365.355,76	22.997.176,20	0,00	11.062.466,94	96.985,38	303.054,16	10.662.427,40	10.487.960,97	12.206.161,07

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
		2.631.820,44	0,00	10.791.015,13	0,00	10.662.427,40	174.466,43	46,92%	97,19%